

LUNDE TRANSPORT ApS

Munkbrovej 5
7500 Holstebro

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/12/2020

Ulla Lunte
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LUNDE TRANSPORT ApS
Munkbrovej 5
7500 Holstebro

e-mailadresse: lt.holstebro@gmail.com

CVR-nr: 36425806
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Revisor Søhøjlandets Regnskabskontor v/Keld Th Sloth
Nørreskov Bakke 28
8600 Silkeborg
DK Danmark

CVR-nr: 27350755
P-enhed: 1010105893

Ledelsesberetning

Ledelsen har dags dato aflagt årsregnskab for perioden 1. oktober - 30. september 2020 for Lunde Transport ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virksomheden hovedaktiviteter

Selskabets formål er fragt af gods med lastbil

Anpartshaver Jan Lunde er daglig leder af virksomheden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat 35.790 kr. , hvilket er tilfredsstillende, der forventes positiv resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning.

Der er ingen begivenheder efter regnskabs afslutning der påvirker virksomhedens økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.162.497	1.134.074
Eksterne omkostninger		-665.475	-662.437
Bruttoresultat		497.022	471.637
Lønninger		-406.179	-431.761
Pensioner		-32.400	-31.200
Andre omkostninger til social sikring		-7.869	-7.928
Andre personaleomkostninger		-3.361	-3.278
Resultat af ordinær primær drift		47.213	-2.530
Andre finansielle indtægter		42	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.370	-937
Ordinært resultat før skat		45.885	-3.467
Skat af årets resultat		-10.095	762
Årets resultat		35.790	-2.705
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.790	-2.705
I alt		35.790	-2.705

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		134.100	134.017
Tilgodehavende skat			4.684
Andre tilgodehavender		28.800	28.800
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	2.525	
Tilgodehavender i alt		165.425	167.501
Likvide beholdninger		204.447	168.661
Omsætningsaktiver i alt		369.872	336.162
Aktiver i alt		369.872	336.162

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		230.000	230.000
Overført resultat		17.677	-18.113
Egenkapital i alt		247.677	211.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser			87.911
Skyldig selskabsskat		5.409	
Skyldig moms og afgifter		52.711	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.075	36.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		122.195	124.275
Gældsforpligtelser i alt		122.195	124.275
Passiver i alt		369.872	336.162

Noter

1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har i strid med selskabsloven § 110, stk. 1 ydet lån løbende til selskabets hovedanpartshaver opstået den 22/04 2020

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser overfor trediemand.

Selskabet har ikke indgået leasingforpligtelser.

Der er på statusdagen ingen løbende retssager som kan påvirke selskabets økonomi.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1